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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS

SALDO %EJECUCION

02 SANTA CRUZ 84,474,000 51,036,540 135,510,540 363 132,743,417 2,767,123 0.00%

02915 915 84,474,000 51,036,540 135,510,540 363 132,743,417 2,767,123 0.00%

029150210 SANTA CRUZ 84,474,000 51,036,540 135,510,540 363 132,743,417 2,767,123 0.00%

029150210105001003131INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS84,474,000 51,036,540 135,510,540 363 132,743,417 2,767,123 0.00%

0291502101050010031311INGRESOS 84,474,000 51,036,540 135,510,540 363 132,743,417 2,767,123 0.00%

02915021010500100313111INGRESOS CORRIENTES 84,434,000 2,236,206 86,670,206  83,914,959 2,755,247 0.00%

029150210105001003131111INGRESOS OPERACIONALES 2,772,000 2,772,000  16,753 2,755,247 0.00%

02915021010500100313111101Ingresos por Contrato de Concesión 2,700,000 2,700,000   2,700,000 0.00%

02915021010500100313111101011Ingresos por Contrato de Concesión 2,700,000 2,700,000   2,700,000 0.00%

02915021010500100313111102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial72,000 72,000  16,753 55,247 0.00%

02915021010500100313111102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial72,000 72,000  16,753 55,247 0.00%

029150210105001003131112INGRESOS SGP GRATUIDAD 81,662,000 2,236,206 83,898,206  83,898,206 0.00%

02915021010500100313111205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 81,662,000 2,236,206 83,898,206  83,898,206 0.00%

02915021010500100313111205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 81,662,000 2,236,206 83,898,206  83,898,206 0.00%

02915021010500100313112RECURSOS DE CAPITAL 40,000 48,800,334 48,840,334 363 48,828,458 11,876 0.00%

029150210105001003131121RECURSOS DEL BALANCE  48,800,334 48,800,334  48,800,334 0.00%

02915021010500100313112113Otros Recursos del Balance  48,800,334 48,800,334  48,800,334 0.00%

02915021010500100313112113051Otros Recursos del Balance recursos propios  1,851,027 1,851,027  1,851,027 0.00%

02915021010500100313112113052Otros Recursos del Balance SGP  46,949,307 46,949,307  46,949,307 0.00%

029150210105001003131123INGRESOS FINANCIEROS 40,000 40,000 363 28,124 11,876 0.91%

02915021010500100313112315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 1 510 4,490 0.02%

02915021010500100313112315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 1 510 4,490 0.02%

02915021010500100313112316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad35,000 35,000 362 27,614 7,386 1.03%

02915021010500100313112316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad35,000 35,000 362 27,614 7,386 1.03%
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